del Consejo de Gobierno respecto al reintegro de subvenciones referido al CONVENIO DE 
COLABORACIÓN CON EQUIPOS DE CATEGORÍA NACIONAL PARA LA TEMPORADA 
2019/2020. 

2. Mantener íntegramente el Acuerdo del Consejo de Gobierno nº 2025000747, de 
19/09/2025, por el que se acuerda el reintegro de la cantidad de TREINTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA EUROS CON DOS CENTIMOS (35.490,02 €.) a la que se 
le deberá sumar los respectivos intereses de demora respecto al CONVENIO DE 
COLABORACIÓN CON EQUIPOS DE CATEGORÍA NACIONAL PARA LA 
TEMPORADA 2019/2020 por justificación insuficiente del CLUB DEPORTIVO ENRIQUE 
SOLER con CIF G-29961018 conforme al artículo 37.1.c) de la Ley 38/2003, de 17 de